
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

                                                                               

2015.gada 24.februārī          Nr. 34            

 

Par skolēnu uzņemšanu Ādažu vidusskolas 1.klasē 2015./2016. mācību gadā  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2002.gada 27.decembra noteikumu Nr.610 „Higiēnas prasības 

vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības un profesionālās izglītības iestādēm” 

24.punktu, uz datiem par Ādažu novada pašvaldībā deklarēto bērnu skaitu, 6-gadīgo audzēkņu 

skaitu Ādažu novada pirmskolas izglītības iestādēs un ņemot vērā vidusskolas kapacitāti, t.i. 

mācību kabinetu skaitu un lielumu, kā arī domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 04.02.2015. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu vidusskolā 2015./2016. mācību gadā šādas septiņas (7) atveramās 1.klases: 

1.1. sešas (6) klases pamatizglītības programmā; 

1.2. vienu (1) klasi pamatizglītības mazākumtautību programmā. 

2. Noteikt maksimālo skolēnu skaitu klasē:  

2.1. pamatizglītības programmā - 28 skolēni; 

2.2. pamatizglītības mazākumtautību programmā - 15 skolēni. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Ādažu vidusskolas direktorei D.Dumpei. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam P.Balzānam. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                    M.Sprindžuks 


